

PORR
 Equipment Services GmbH
 Pummererstr. 17
 4020 Linz
 Österreich

Seite 1 von 3

 Rechnungsnr.: DF211000575
 Kundennr.: 19801
 Datum: 6. Oktober 2021
 Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann
 Durchwahl: +49(0)5409403411
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: t.ziemann@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI211000696 vom 06.10.2021; Ihre Referenznr.: HR. FESL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90350	100009322	KNOTT Bremsseil 730/940 mm KNOTT Bremsseil HL 730/SL 940 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,77 kg	2	Stück	13,45	26,90
2	90079	100009322	BÜNTE Bremsseil 770/980 mm BÜNTE Bremsseil HL 770/SL 980 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, Radbremse AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,70 kg	2	Stück	8,15	16,30
3	90083	10009322	BÜNTE Bremsseil 1320/1530 mm BÜNTE Bremsseil HL 1320/SL 1530 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, Radbremse AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,10 kg	2	Stück	8,24	16,48
4	400604		Abreißeil 2200 mm, m. Haken u Abreisseil mit Ring und Haken, PVC-2200 mm lang Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,56 kg	4	Stück	3,91	15,64
5	400605		Abreißeil 800 mm, m. Haken u Abreißeil 800 mm, mit Haken und Ring, PVC-ummantelt rot Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	3	Stück	2,15	6,45
6	40058		BÜNTE Abreißeil 1000 mm BÜNTE Abreißeil 1000 mm, mit Karabinerhaken (nach DIN 5299) und Ring, rot, PVC-ummantelt	2	Stück	2,46	4,92

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF211000575

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,19 kg				
7	42751		BÜNTE Abreißseil 1050 mm, m. G BÜNTE Abreißseil 1050 mm, mit Gabelkopf und Karabinerhaken rot, PVC-ummantelt, für Knott Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,42 kg	3	Stück	2,48	7,44
8	40067	100009009	BÜNTE UK-15 Unterlegkeil BÜNTE UK-15 Unterlegkeil schwarz, 89 mm Radlast bis 1000 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,93 kg	5	Stück	1,28	6,40
9	40068	100009430	BÜNTE Unterlegkeilhalter BÜNTE Unterlegkeilhalter schwarz, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,20 kg	5	Stück	0,41	2,05
10	10161		Steckdose, 13-polig, m. Abschaltkontakt, Dichtung Steckdose, 13-polig, mit Abschaltkontakt für Nebelschlusslicht, Schraubanschluss, Dichtung, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CZ Versandgewicht: 1,20 kg	8	Stück	5,12	40,96
11	10149		MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt, MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt, mit langer 2-fach Tülle, Deckel oder Parkdose, Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,96 kg	6	Stück	5,37	32,22
12	805040		Faltenbalg für AL-KO 161/251 S Faltenbalg für AL-KO 161/251S ab Bj. 89, Ø 49/53 mm 251 R Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,32 kg	3	Stück	2,84	8,52
13	10200		Dreieckrückstrahler, m. 2 Anschraublöcher Dreieckrückstrahler, mit 2 Anschraublöcher, Kunststoff, Seitenlänge 155 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,15 kg	3	Stück	0,62	1,86
14	10472		JOKON 595 Lichtscheibe links	1	Stück	12,60	12,60

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF211000575

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			JOKON 595 Lichtscheibe links, für/ohne Kennzeichenlicht H: 138 x B: 238 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,30 kg				
15	6201		Versand und Verpackungskosten AT	1	Stück	9,00	9,00
Total EUR							207,74

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:

Ihre USt.-Nr. lautet: ATU64352667
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen:

30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung:

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211000575 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg:

7,778